
    

 

    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.05.2025        № 1584-МР 

м. Лебедин 

 

Про депутатський запит депутата Лебединської міської ради восьмого 

скликання Ячменьова І.В. щодо під’єднання мікрорайону 

«Сільгосптехніка» до міського водогону 

 

Відповідно до пункту 13 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», заслухавши депутатський запит депутата 

Лебединської міської ради восьмого скликання Ячменьова І.В. від 06.05.2025, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1.  Підтримати депутатський запит депутата Лебединської міської ради 

восьмого скликання Ячменьова І.В. щодо під’єднання мікрорайону 

«Сільгосптехніка» до міського водогону. 

2.  Направити депутатський запит Ячменьова І.В. виконуючому обов’язки 

Лебединського міського голови Горошко С.О. для розгляду порушених у ньому 

питань (додається).  

3.  Надати офіційну відповідь у друкованому вигляді депутату 

Лебединської міської ради Ячменьову І.В. у встановлений чинним 

законодавством України термін. 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

 


